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NodwdpadesiumsUfianunsa lidhanwae
NuAVHNAdU - Tnsnsilneusuandwnanusitiug
uansApniesium s fidnun i lddndneae
UNLVANIAAU - lasensiineusuadwnanisitiu
wnofipidestumsfua N i lidhsnwae
TNuINVHNAdU - Tnsnsilnausuondwnanusitig

7,800.00
300.00
71,850.00
4,500.00
450.00
6,918.00
1,250.00
2,760.00
2,820.00
1,350.00
5,540.00
9,750.00
40,000.00
8,028.00
11,560.00
19,300.00
2,600.00
16,000.00
7,900.00
360.00
8,540.00

3,900.00

w11
MHEM
INEM
MM
INEM
MM
INEM
MM
INEM
MM
INEM
MM
IHEM
IMNFM
MNEM
MM
MNEM
MNM
MHEM
IMNM
MNEM
MNGM

MHEM
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149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

61-45-00241-5320100-00001

61-45-00241-5320400-00001

61-45-00241-5330100-00001

61-45-00241-5330100-00002

61-45-00241-5330200-00002

61-45-00241-5330200-00004

61-45-00241-5330600-00001

61-45-00241-5330600-00002

61-45-00241-5330600-00003

61-45-00241-5330800-00001

61-45-00241-5331400-00001

61-45-00241-5410100-00002

61-45-00241-5410500-00002

61-45-00241-5411600-00001

61-45-00241-5510100-00001

61-45-00241-5510100-00003

61-45-00252-5320300-00001

61-45-00252-5320300-00002

61-45-00252-5320300-00003

61-45-00252-5320300-00004

61-45-00252-5320300-00005

61-45-00312-5421000-00001

wan. lasw lae (Fuinnulng)

wiuswida 1o 3 Tsdnd idunes

(Finnulua))
U5tin alan e

U5tin alau e

VAN, LYNINIAINTIH

AUNIUM IANBATAUDILANIN 1A

U5t vay Insusyduines aeswand

Datalo)
van. 1aaziln Saians

wninenanne luladasuns

57U dannIal SeAlin

NenusmIvedeeiaiiiuag

Nuudm s lidssuens
LRTTNTU
Nuudi i idioaduens
AT
Nuud i lisaduens
LRTTNTU
Nuusm i Wissuiave
AT
Nuud i lisaduens
LRTTNTU
Nuusm i Wissuiave
AT
Nuudi i iiisaduens
LRTTNTU

Nuudia ifioaduens
LRTUNTU
Nuud v idsasueny
LRTTNTU

Nuudia ifioaduens
LRTUNTU
Nuud v lidsasuens
LRTTNTU
NUUI I liAodueve
LRTUNTU
Nuudi i lieaduens
LRTTNTU

NUUINIA lifodueve
LRTUNTU
Nuudi i lisaduens
LRTTNTU

NUUINIA liAodueve
LRTTNTU
NURAFIHURSITURUUA NN
(SiERIS NG RGIATE
NUSILFIHLATRUURUUANN
VTN TN
NURAFIHURSITURUUA NN
(SiERIS NG AGIATE
NUABFINLAZIRUIUUANN
VTN TN
NURAFIHURSITURUUANN
(SiERISING I AGIATE
Nusa e laTR I HRUTIU

TweRe 1 ldndansms

AN FITNBMLRSBDNLLYN

pilohplitaKglft

Trasiinau

Saa IWiwazing

taa IWdhuaging

RCILLLEEN

FAANDRAN

RCILLLEEN

Saaudoiniaiasvinean
TRanaNANNDS

asfaaisingu - iadedivin 4 Audn
Asfieinesi - Sadaiadesnudu
asfginanRnes - IadainTosnaniunes fnsu
Nushinanu

U

NuNwdU

oansApndesium s fidnun 57 lddndneaes
NowrHadu - 1.1assmsdamantsdufivienue
NowApadesiumsUfianunsa lkidhanwae
Noavinedu - 1.lassmssemsuasufvidu
oansApniesium s fidnun 57 lddndneas
NowrHadu - 1.1assmsdamaudsdufivienuen
NodwApudesumsUfianunsa lkidhanwae
Noavanedu - 1.lassmssamsuasufvindu
uanApniesium s fidnun i lddndneae
enevuadu - 1.Tassnmsdansuasdufividue
mneafifins I lne - Tassmsneainnuu

1,905.75
6,750.00
19,090.00
14,690.00
23,124.00
75,935.00
898.00
191,220.00
4,920.00
6,000.00
41,810.00
15,800.00
20,000.00
16,000.00
2,700.00
20,925.00
3,300.00
16,500.00
51,300.00
11,827.00
8,650.00

323,700.00
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MM
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171
172
173
174
175

ROTUS

61-45-00312-5421000-00002
61-45-00321-5330100-00001
61-45-00321-5331000-00001
61-45-00321-5331400-00002
61-45-00411-5111000-00001

: 3avin, ANW, aUNG, v, 19

woannda Juszlasn

NenusmIvedeeiaiiiuag

N

Nuasa e laTR I HRUIU
NUSHRINMFNBLAT
NURAFINMMINBANT
NUSHRINAFNBLAT
JUNAN

mneafifans i lne - Tasanmsfolsszoy
Trasiinau

ARANINBAT

FRaAINRINDT

192938

355,000.00
4,991.00
2,656.00
2,800.00

13,500.00
13,557,699.68

Wi : 1/1

MHEM
INEM
MM
INEM
MM



